
OBEC Dobšice, Jihomoravský kraj 

Brněnská 70, 671 82 Dobšice 

 

tel: 515 249 030, IČO: 456 70 773, bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 182859640/0300 

e-mail: epodatelna@dobsice.cz, starosta@dobsice.cz, pokladni@dobsice.cz 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DARU PRO ROK ………. 
 

 

Místo podání:  

(otisk razítka podatelny  

Obecního úřadu Dobšice) 
 

 

Název projektu nebo činnosti: 
 
 

Jméno a příjmení žadatele: 
 
 

Adresa bydliště žadatele: 
 
 
 

PSČ: 
 
 

Telefon: 
 

E-mail: 
 

www prezentace: 
 

Datum narození:  

Název peněžního ústavu1): 
Výplata poskytnutého daru 
v hotovosti1): 

 
 

Číslo účtu žadatele1):  
 

Stručný popis, přínos a cíle projektu nebo činnosti, odůvodnění žádosti: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Místo konání2):  

Termín konání2):  

Předpokládaný počet účastníků2): 

z toho děti a mládež2): 

 

 

 

1) V případě poskytnutí daru ve výši nad 10.000,- Kč bude částka vyplacen pouze převodem na bankovní účet žadatele. 

V případě poskytnutí daru ve výši do 10.000,- Kč je možno částku vyplatit v hotovosti na pokladně Obecního úřadu Dobšice, 

nebo převodem na bankovní účet žadatele. Žadatel zvolí upřednostňovanou variantu v případě, že je více možností. 
2) Vyplňte v případě, že nevyplývá z popisu odůvodnění žádosti. 

mailto:epodatelna@dobsice.cz
mailto:starosta@dobsice.cz
mailto:pokladni@dobsice.cz


OBEC Dobšice, Jihomoravský kraj 

Brněnská 70, 671 82 Dobšice 

 

tel: 515 249 030, IČO: 456 70 773, bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 182859640/0300 

e-mail: epodatelna@dobsice.cz, starosta@dobsice.cz, pokladni@dobsice.cz 

 

Celkové náklady: 

 

 

Výše požadovaného daru: 

 

 

v Kč: % 

Jiné zdroje financování: 

 

 

v Kč: % 

Účel využití požadovaného daru2): 

 

 
 

Seznam příloh žádosti: 

 

 
 

 
 

Kontaktní osoba zodpovědná za realizaci (jméno, adresa, telefon, email) 2): 

 

 

 

 

 
2) Vyplňte v případě, že nevyplývá z popisu odůvodnění žádosti. 

 

 

Prohlášení žadatele 

Prohlašuji, že nemám závazky po lhůtě splatnosti vůči obci Dobšice ani jiným územním samosprávným 
celkům, v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se 
splácením splátek. 

Prohlašuji, že nebyl na majetek žadatele prohlášen konkurz, nebo nebylo zahájeno konkurzní nebo 
vyrovnací řízení, nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 

Žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem jeho 
činnosti nebo trestný čin proti majetku. 

Beru na vědomí, že dar není převoditelný na jiný subjekt ani jeho činnost. 

S ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí 
žadatel se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této žádosti obcí Dobšice. 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení 
žádosti. Jsem si vědom povinnosti (nejpozději do 20 - ti dnů) oznámit starostce obce Dobšice veškeré 
změny, které u na straně žadatele nastanou po podání žádosti 
 
 
 

podpis žadatele podpis a případně razítko  

 osoby odpovědné za realizaci1) 

mailto:epodatelna@dobsice.cz
mailto:starosta@dobsice.cz
mailto:pokladni@dobsice.cz


OBEC Dobšice, Jihomoravský kraj 

Brněnská 70, 671 82 Dobšice 

 

tel: 515 249 030, IČO: 456 70 773, bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 182859640/0300 

e-mail: epodatelna@dobsice.cz, starosta@dobsice.cz, pokladni@dobsice.cz 

 

Záznamy k žádosti – vyplní obec: 

Žádost předložena dne   

Částka ve výši / schválena dne     na jednání RO/ ZO 

Dar poskytnuta dne   číslo dokladu:  

Poznámka  
 
 
 

 

mailto:epodatelna@dobsice.cz
mailto:starosta@dobsice.cz
mailto:pokladni@dobsice.cz

